UBND XÃ SƠN TÂY HẠ

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  86  /PKT

V/v trình HĐND các dự thảo

NQ về điều chỉnh kế hoạch đầu

tư công trung hạn giai đoạn

2021 – 2025 và kế hoạch vốn

năm 2025 (bao gồm kế hoạch

vốn năm 2024 về trước kéo dài

sang năm 2025)

Sơn Tây Hạ, ngày 18 tháng 9 năm 2025

       Kính gửi: UBND xã Sơn Tây Hạ.

Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 22/8/2025 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 -

2025 và kế hoạch vốn năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn năm 2024 về trước kéo dài

sang năm 2025) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Xây dựng Nông thôn mới

của tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 22/8/2025 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 -

2025 và kế hoạch vốn năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn năm 2024 về trước kéo dài

sang năm 2025) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững của

tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-HĐND ngày 22/8/2025 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 -

2025 và kế hoạch vốn năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn năm 2024 về trước kéo dài

sang năm 2025) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền múi của tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 22 tháng 8 năm 2025 của HĐND

tỉnh về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 và

năm 2025 (bao gồm kế hoạch vốn năm 2024 kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân

sang năm 2025) nguồn vốn ngân sách địa phương;

Phòng Kinh tế xã Sơn Tây Hạ tham mưu UBND xã Tờ trình về điều chỉnh kế

hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 và năm 2025 (bao gồm kế hoạch

vốn năm 2024 kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân sang năm 2025) thực hiện các

Chương trình mục tiêu quốc và ngân sách địa phương (Có dự thảo văn bản kèm

theo).

Kính đề nghị UBND xã xem xét ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Minh Tuân

2

		2025-09-19T08:49:28+0700

		2025-09-19T08:51:10+0700